Kényelmes meleg ott,
ahol szükség van rá
Mobil elektromos konvektorok
falra szerelési*  lehetőséggel
*nem EU országokban
Hordozható, szabadon álló konvektor, ideális kiegészítő vagy átmeneti
fűtésként tavasszal és ősszel, hátsó fogantyúval a könnyű mozgathatóság

lennie a készülék és valamennyi
éghető tárgy között. A falra
szerelt készülékeknél (EU-n
kívüli országokban) a képen
jelölt távolságokat be kell
tartani.
Kiegészítők
Az EU-n kívüli értékesítéshez az
alábbi tartozékok rendelhetők
a falra történő rögzítéshez.
A kartondobozba csomagolt
fali konzolokat külön kell
megrendelni.
fali konzol készülék típusa
cikkszám típus cikkszám típus
204922 ZD-WB-750/1000 204452 CWM 750 M-F
204922 ZD-WB-750/1000 204453 CWM 1000 M-F
204923 ZD-WB-1500 204454 CWM 1500 M-F
204924 ZD-WB-2000 204455 CWM 2000 M-F
204925 ZD-WB-2500 204456 CWM 2500 M-F
204926 ZD-WB-3000 204457 CWM 3000 M-F
Modell CWM 750 M-F CWM 1000 M-F CWM 1500 M-F CWM 2000 M-F CWM 2500 M-F CWM 3000 M-F
Cikkszám 204452 204453 204454 204455 204456 204457
Teljesítmény W 750 1000 1500 2000 2500 3000
Hálózati csatlakozás  1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V 1/N/PE~230 V